
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.07.2023  № 571
м. Бровари

Про схвалення Програми 
запобігання та ліквідації наслідків 
підтоплення території Броварської 
міської територіальної громади на 
період 2023-2027 років

З метою запобігання та ліквідації наслідків підтоплення території Броварської 
міської територіальної громади, відповідно до Водного кодексу України, 
Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», 
керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 19.07.2023 № 7638/4.1/B 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму запобігання та ліквідації наслідків підтоплення 
території Броварської міської територіальної громади на період 2023-2027 років 
(далі – Програма), що додається.

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області подати Програму на затвердження Броварською міською 
радою Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО


